
ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

343 KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981919-894 geoapi@karenta.gr ΑΠΙΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37.9155, 23.7428

2069 KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116 geovas@karenta.gr Βάσιλας Γεωργιος 35.3391, 25.1442

1777 KARENTA AE 

4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 christos.georgiadis@karenta.gr Χρήστος Γεωργιάδης 40.649, 22.859

93 KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55  Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634 -636 aggagg@karenta.gr Aγγελοπουλος  Αγγελος 38.0164, 23.7243

2027 KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764011-64006 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.0437, 23.7966

2036 KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.045996,23.797932

2125 KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900 geoarm@karenta.gr Αρμπουνιώτης Γεώργιος 37.9591306,23.687675500

10725 AUTO CLUB AE ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  64 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 2102854170 advisorf1@vwautoclub.gr Ορφανίδης Γρηγόριος 38,046852 , 23,739769

2173 AUTO CLUB AE ΤΑΤΟΙΟΥ 54 14451 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 2102854170 advisorf1@vwautoclub.gr Ορφανίδης Γρηγόριος 38,056282 , 23,753932

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

9156 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 333 17236 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109701400 lyberocrash@gmail.com Γεώργιος Μακαρώνας 37,93850 , 23,74159

9962 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 58-60 11141 ΓΑΛΑΤΣΙ 2102288288 lymperopoulos@otenet.gr Παντελής Πάνου 38,01567 , 23,74341

10155 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 362Α 15134 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106010076 lymp88@otenet.gr Γεώργιος Ευσταθιάδης 38,01152 , 23,81225

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Αγγελος 37.998834 , 23.69795

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

17433 SPICAR GROUP MAEE ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 114 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109625000 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,8657300, 23,7606700

17432 SPICAR GROUP MAEE Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ 31 17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2109986300 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,9443000, 23,6958400

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

15090 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810 a_chalaris@sfakianakis.gr Χάλαρης Αντώνιος 38.00680 , 23.865691

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Αγγελος 37.998834 , 23.69795

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

5 ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ  ΑΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 215 & ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 131 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3485405 aftersales14@xaniadakis.gr Δαλανικας Παναγιωτης 37.9996, 23.6888

12568 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0110000 , 23,7183000

12570 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0814160, 23,8146420

12569 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0142280, 23,8276860

2143 Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090505 lagadianouloukia@gmail.com Λαγκαδιανού Λουκία 35.5138298, 24,0180367

DS AUTOMOBILES 

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

12568 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0110000 , 23,7183000

12570 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0814160, 23,8146420

12569 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0142280, 23,8276860

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Αγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

17942 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 22  18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2109419662 ΑSFΑLΙΕS@ΗΑLΚΙΑSGRΟUΡ.GR ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ 37,95652, 23,67771

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2072 ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386 accounting@afoiliapi.gr Μπαλτά Δέσποινα 37.9995, 23.7573

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a.sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2072 ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386 accounting@afoiliapi.gr Μπαλτά Δέσποινα 37.9995, 23.7573

2055  Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

17433 SPICAR GROUP MAEE ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 114 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109625000 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,8657300, 23,7606700

17432 SPICAR GROUP MAEE Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ 31 17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2109986300 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,9443000, 23,6958400

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210578700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2066 A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 CΑRRΕΡΑΙRS@ΡΑΝΤΟΡΙΚΟS.GR Παντόπικος Α. 37.9887, 23.6899

2072 ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386 accounting@afoiliapi.gr Μπαλτά Δέσποινα 37.9995, 23.7573

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

9156 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 333 17236 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109701400 lyberocrash@gmail.com Γεώργιος Μακαρώνας 37,93850 , 23,74159

9962 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 58-60 11141 ΓΑΛΑΤΣΙ 2102288288 lymperopoulos@otenet.gr Παντελής Πάνου 38,01567 , 23,74341

10155 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 362Α 15134 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106010076 lymp88@otenet.gr Γεώργιος Ευσταθιάδης 38,01152 , 23,81225

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2066 A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 CΑRRΕΡΑΙRS@ΡΑΝΤΟΡΙΚΟS.GR Παντόπικος Α. 37.9887, 23.6899

2081 ΑΦΟΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΕΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 331 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210 6714133 logistirio@deligiannisgroup.gr Πριντεζης  πετρος 37,9977860 ,23,7820740

2037 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792 g.hatzinikolaou@saracakis.gr Χαντζηνικολαου γιωργος 37.9891, 23.7050

2075 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082 gtsakiris@saracakis.gr Τσακιρης  Γιωργος 40.6022, 22.9533

2076 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4 ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283 spapavasileiou@saracakis.gr Παπαβασιλειου  σπυρος 40.6564, 22.8725

17378 ΠΑΠΡΑ Ε. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300 JGOT@PAPRAS.GR Ιωάννης Γκότσης 37,9582020, 23,6849970

8895 ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΕΒΕ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 1 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109946823 demischalkias@yahoo.com θεμις Χαλκιάς 37,9084,  23,73825

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2102 ΛΑΜΔΑ CENTRAL ΑΕ ΛΕΩΦΟΡΟΣ  ΣΥΓΓΡΟΥ 73 75 11745 ΑΘΗΝΑ 2109233850 nstellas@lamdacentral.gr Στέλλας Νίκος 37,962160 , 23,723905

13904 ΛΑΜΔΑ MOTORGROUP Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 132 11746 ΑΘΗΝΑ 2109200025 akarabela@lamdamotorgroup.gr Καράμπελα Αγγελική 37,960154 , 27,720485

JEEP

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210578700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

17433 SPICAR GROUP MAEE ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 114 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109625000 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,8657300, 23,7606700

17432 SPICAR GROUP MAEE Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ 31 17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2109986300 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,9443000, 23,6958400
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LANCIA

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

17433 SPICAR GROUP MAEE ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 114 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109625000 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,8657300, 23,7606700

17432 SPICAR GROUP MAEE Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ 31 17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2109986300 SPICARMOTORS@SPICAR.GR ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ 37,9443000, 23,6958400

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2031 ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 322 17342 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9934112  asfaleies@kifisos.gr Πισκωπου Βασω 37.93283, 23.74419

2113 ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611  asfaleies@kifisos.gr Πισκωπου Βασω 37.9931, 23.6902

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

17353 STAR AUTOMOTIVE HELLAS ΑΡΧΙΜΙΔΟΥΣ 27 19400 ΚΟΡΩΠΙ 2106687102 stavros.toumanoglou@starautomotive.gr Σταύρος Τουμανόγλου 37.88300 , 23.87949

17354 STAR AUTOMOTIVE HELLAS 15ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΙΛΚΙΣ 61100 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2311256911 vasilis.alexandrou@starautomotive.gr Βασίλειος Αλεξάνδρου 40.72530 , 22,83896

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

1093 MERSER AE ΣΩΡΟΥ 45 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 6107777 Athanasia Christidi <achristidi@merser.gr> Χριστίδη Αθανασία 38.0442, 23.8129

1854 ΕΚΚΑ SERVICE ΑΕ ΑΛ.ΠΑΝΤΟΥ 29 17671 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 210 9248880 john.rouvalis@ekkaservice.gr Ρούβαλης Γιάννης 39.379, 22.878

2115 ΕΚΚΑ SERVICE ΑΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 169 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106047848 Thomas.chotzoglou@ekkaservice.gr. Χοτζογλου Θωμάς 38.006463, 23.864223

14631 ΛΑΜΔΑ STAR ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ & Α.ΜΕΤΑΞΑ 2 14564 Ν.ΚΗΦΙΣΙΑ 2104853500 e.mpekiri@lamdastar.gr Ελένη Μπεκίρη 38.084068, 23.790375

2128 ΛΑΜΔΑ STAR ΠΕΙΡΑΙΩΣ 53 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4853500 k.vamvakeros@lamdastar.gr βαμβακερος κωστας 37,9800687 , 23,720635 

4426 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 156 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 8986900 fanopeio@ismailos.gr 37,8563480 , 23,7655500

4427 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 305 17236 ΑΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9714578 Z.vaina@ismailos.gr Ζωή Βαϊνα 37,9438670 , 23,7396610

4428 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ-ΒΑΡΗΣ 58 19400 ΚΟΡΩΠΙ 210 6022222  n.petris@ismailos.gr  Νίκος Πετρης 37,8797300 , 23,8703590

13729 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 7 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 3006565 s.karapanagiotou@ismailos.gr Σοφία Καραπαναγιωτου 38.044014 , 23.809751

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210 5788588 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2066 A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ     ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 CΑRRΕΡΑΙRS@ΡΑΝΤΟΡΙΚΟS.GR Παντόπικος Α. 37.9887, 23.6899

2081 ΑΦΟΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΕΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 331 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210 6714133 logistirio @deligiannisgroup.gr Πριντεζης  πετρος 37,9977860 ,23,7820740

2075 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082 gtsakiris@saracakis.gr Τσακιρης  Γιωργος 40.6022, 22.9533

2076 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4 ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283 spapavasileiou@saracakis.gr Παπαβασιλειου  σπυρος 40.6564, 22.8725

2037 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792 g.hatzinikolaou@saracakis.gr Χαντζηνικολαου γιωργος 37.9891, 23.7050

8895 ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΕΒΕ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 1 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109946823 demischalkias@yahoo.com θεμις Χαλκιάς 37,9084,  23,73825

17378 ΠΑΠΡΑ Ε. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300 JGOT@PAPRAS.GR Ιωάννης Γκότσης 37,9582020, 23,6849970

MG MOTORS

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

12568 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0110000 , 23,7183000

12570 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0814160, 23,8146420

12569 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0142280, 23,8276860

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787770 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2141 ΝΙΚ. Ι. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 169 10447 ΑΘΗΝΑ 2103489211 gfriligos@nissan.gr Γρηγόρης Φριλίγγος 37.9951870, 23.6951190

2142 ΝΙΚ. Ι. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ 5ΧΛΜ ΕΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310751770 lgavriilidis@nissan.gr - gkottas@nissan.gr Γαβριήλ Γαβριηλίδης/Γεώργιος Κωττά 40,654629,22.878727

6457 ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5 basdelisike@gmail.com Μπασδελης Ανδρεας 37,92552,22,9851120

17942 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 22  18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2109419662 ΑSFΑLΙΕS@ΗΑLΚΙΑSGRΟUΡ.GR ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ 37,95652, 23,67771

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2110 BEST CAR Λ.ΥΜΗΤΤΟΥ 259 11631 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 2107564240 sales2@bestcar.gr θεωφιλατου κωνσταντινα 37,9656680 ,23,7465830

10311 BEST CAR Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 483 15231 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106775007 sales2@bestcar.gr θεωφιλατου κωνσταντινα 38.008088 , 23.8022500

12568 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0110000 , 23,7183000

12570 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0814160, 23,8146420

12569 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0142280, 23,8276860

2035 ΜΠΡΑΟΥΝΟΣ ΛΑΧΑΝΑ 6 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 210 2715410 kbraunos@otenet.gr Σιατερας  θεμιστοκλης 38.0481, 23.7454

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

9156 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 333 17236 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109701400 lyberocrash@gmail.com Γεώργιος Μακαρώνας 37,93850 , 23,74159

9962 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 58-60 11141 ΓΑΛΑΤΣΙ 2102288288 lymperopoulos@otenet.gr Παντελής Πάνου 38,01567 , 23,74341

10155 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 362Α 15134 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106010076 lymp88@otenet.gr Γεώργιος Ευσταθιάδης 38,01152 , 23,81225

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

12568 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0110000 , 23,7183000

12570 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0814160, 23,8146420

12569 ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005 info@omegahellas.gr Χουντασης  Σπυριδων 38,0142280, 23,8276860

5 ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ  ΑΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 215 & ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 131 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3485405 aftersales14@xaniadakis.gr Δαλανικας Παναγιωτης 37.9996, 23.6888

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

17942 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 22  18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2109419662 ΑSFΑLΙΕS@ΗΑLΚΙΑSGRΟUΡ.GR ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ 37,95652, 23,67771

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210 5788588 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

343 KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981919-894 geoapi@karenta.gr ΑΠΙΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37.9155, 23.7428

2069 KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116 geovas@karenta.gr Βάσιλας Γεωργιος 35.3391, 25.1442

1777 KARENTA AE 

4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 nikkarn@karenta.gr Καρνεζης Νικολαος 40.649, 22.859

93 KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55  Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634 -636 aggagg@karenta.gr Aγγελοπουλος  Αγγελος 38.0164, 23.7243

2027 KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764011-64006 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.0437, 23.7966

2036 KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.045996,23.797932

2125 KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900 geoarm@karenta.gr Αρμπουνιώτης Γεώργιος 37.9591306,23.687675500

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2145 SUBARU ΜΑΣΤΡΟΚΟΛΙΑΣ ΕΠΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 42 10442 ΑΘΗΝΑ 2105157650 centralservice@autokifissos.gr Μαστροκόλιας Ιωάννης 37.9989879 , 23.6991450

SUBARU

SKODA

LEXUS

MERCEDES TRUCK - VAN - BUSS

MERCEDES

MINI

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

PIAGGIO - ΜΗΧΑΝΗ

PEUGEOT

RENAULT 
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mailto:d_mpougioukos@sfakianakis.gr
mailto:geoapi@karenta.gr
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ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

10890 ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5 basdelisike@gmail.com Μπασδελης Ανδρεας 37,92552,22,9851120

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

1854 ΕΚΚΑ  SERVICE ΑΛ.ΠΑΝΤΟΥ 29 17671 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 210 9248880 john.rouvalis@ekkaservice.gr Ρούβαλης Γιάννης 39.379, 22.878

2115 ΕΚΚΑ  SERVICE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 169 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106047848 Thomas.chotzoglou@ekkaservice.gr. Χοτζογλου Θωμάς 38,010078 , 23,849559

1093 MERSER AE ΣΩΡΟΥ 45 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 6107777 Kalevra@merser.gr Αλευρά Καλλιρόη 38.0442, 23.8129

2128 ΛΑΜΔΑ STAR ΠΕΙΡΑΙΩΣ 53 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4853500 k.vamvakeros@lamdastar.gr βαμβακερος κωστας 37,9800687 , 23,720635 

14631 ΛΑΜΔΑ STAR ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ & Α.ΜΕΤΑΞΑ 2 14564 Ν.ΚΗΦΙΣΙΑ 2104853500 e.mpekiri@lamdastar.gr Ελένη Μπεκίρη 38.084068, 23.790375

4426 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 156 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 8986900 fanopeio@ismailos.gr Κατερίνα Μανωλιού  37,8563480 , 23,7655500

4427 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 305 17236 ΑΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9714578 z.vaina@ismailos.gr Ζωή Βαϊνα 37,9438670 , 23,7396610

4428 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ-ΒΑΡΗΣ 58 19400 ΚΟΡΩΠΙ 210 6022222  n.petris@ismailos.gr  Νίκος Πετρης 37,8797300 , 23,8703590

13729 Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 7 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 3006565 s.karapanagiotou@ismailos.gr Σοφία Καραπαναγιωτου 38.044014 , 23.809751

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2031 ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 322 17342 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9934112 asfaleies@kifisos.gr Πισκωπου Βασω 37.93283, 23.74419

158 ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611 asfaleies@kifisos.gr Πισκωπου Βασω 37.9931, 23.6902

2102 ΛΑΜΔΑ CENTRAL AE ΛΕΩΦΟΡΟΣ  ΣΥΓΓΡΟΥ 73 75 11745 ΑΘΗΝΑ 2109233850 nstellas@lamdacentral.gr Στέλλας Νίκος 37,962160 , 23,723905

13904 ΛΑΜΔΑ MOTORGROUP Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 132 11746 ΑΘΗΝΑ 2109200025 akarabela@lamdamotorgroup.gr Καράμπελα Αγγελική 37,960154 , 27,720485

2083 Λ.ΠΟΔΑΡΑΣ-Σ.ΠΛΕΤΣΑΣ  ΑΕΒΕ 35 ΧΛΜ  Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 19005 Ν.ΜΑΚΡΗ 22940-50130 l1948@otenet.gr Καπραλου Αντωνία 38,065257  ,23,981953

2130 ΓΙΟΦΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΔΑΒΑΚΗ 6 54641 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310543500 customer@toyotaggelos.gr Γιοφτσογλου Γεωργιος 40,6566731 , 22,936241

2143 Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090595 lagadianouloukia@gmail.com Λαγκαδιανού Λουκία 35.5138298, 24,0180367

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

2066 A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ  ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 CΑRRΕΡΑΙRS@ΡΑΝΤΟΡΙΚΟS.GR Παντόπικος Α. 37.9887, 23.6899

2065 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100 servicemgr_larisa@sfakianakis.gr Ρουστας Γιαννης 39.631341 , 22.362156

2070 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΤΗΜΑ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 19018 ΜΑΓΟΥΛΑ 2105538500 m_zotos@sfakianakis.gr Ζώτος Μηνάς 23,5172650,38,0741260

2055 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108 d_mpougioukos@sfakianakis.gr Δημήτρης Μπουγιούκος 38,00089 , 23,84810

2043 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700 a_sakkas@sfakianakis.gr Σακκάς Άγγελος 37.998834 , 23.69795

2037 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792 g.hatzinikolaou@saracakis.gr χαντζηνικολαου γιωργος 37.9891, 23.7050

2075 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082 gtsakiris@saracakis.gr Τσακιρης  Γιωργος 40.6022, 22.9533

2076 ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283 spapavasileiou@saracakis.gr Παπαβασιλειου  σπυρος 40.6564, 22.8725

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

343 KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981907 koscha@karenta.gr Χαντζης  κωνσταντινος 37.9155, 23.7428

2069 KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116 geovas@karenta.gr Βάσιλας γεωργιος 35.3391, 25.1442

1777 KARENTA AE 4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 christos.georgiadis@karenta.gr Χρήστος Γεωργιάδης 40.649, 22.859

93 KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55 ΤΡΕΙΣ ΓΕΦΥΡΕΣ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634 aggagg@karenta.gr Αγγελοπουλος  Αγγελος 38.0164, 23.7243

2027 KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764001 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.0437, 23.7966

2036 KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006 geotou@karenta.gr Τουμπουλίδης Γιώργος 38.045996,23.797932

2125 KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900 geoarm@karenta.gr Αρμπουνιώτης Γεώργιος 37.9591306,23.687675500

10725 AUTO CLUB AE ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  64 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 2102854170 advisorf1@vwautoclub.gr Ορφανίδης Γρηγόριος 38,046852 , 23,739769

2173 AUTO CLUB AE ΤΑΤΟΙΟΥ 54 14451 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 2102854170 advisorf1@vwautoclub.gr Ορφανίδης Γρηγόριος 38,056282 , 23,753932

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

172 A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 CΑRRΕΡΑΙRS@ΡΑΝΤΟΡΙΚΟS.GR Παντόπικος Α. 37.9887, 23.6899

16045 ΑΓΝΑΝΤΙΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΕ ΛΙΟΣΙΩΝ 281 10445 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 2130702 info@agnantis.gr   Αγναντής  Δημήτρης 38.00863, 23.72170

885 ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 19400 ΑΘΗΝΑ 210 6426386 accounting@afoiliapi.gr Μπαλτά Δέσποινα 37.9995, 23.7573

2113 ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611 asfaleies@kifisos.gr Πισκωπου Βασω 37.9931, 23.6902

2143 Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090595 lagadianouloukia@gmail.com Λαγκαδιανού Λουκία 35.5138298, 24,0180367

17885 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 30 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 210 6048320 mazdakarvounis.karvounisgas@gmail.com Καρβουνης παναγιωτης 38.0049, 23.8470

14123 Ι.ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΜΟΝ ΦΡΙΞΟΥ 8 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310553234 imaroufidis@fiat-andreadis.gr Μαρουφιδης Ιωαννης 40,6435330 , 22,9152140

6457 ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5 basdelisike@gmail.com Μπασδελης Ανδρεας 37,92552,22,9851120

2127 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΙΜΟΣ & ΥΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡ. ΕΠΕ 3 ο ΧΛΜ  ΡΟΔΟΥ  -ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 85100 ΡΟΔΟΣ 2241069910 info@paraskevasauto.com Μπαλάκης Μιχαήλ 36,4289895 , 28,2291722

17377 ΠΑΠΡΑ Ε. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300 JGOT@PAPRAS.GR Ιωάννης Γκότσης 37,9582020, 23,6849970

2186 AUTO QUEEN MAE Λ.ΕΙΡΉΝΗΣ 51 17778 ΤΑΥΡΟΣ 2103418180 aglikos@autoqueen.gr Γλυκός Αντώνης 37,97209, 23,69305

16986 ΓΙΟΦΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΟΥ ΔΑΒΑΚΗ 6 54641 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310543500 customer@toyotaggelos.gr Γιώργος Γιοφτσόγλου 22,955326,40,6124630

17867

ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΗΣ ΣΤ.ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΟΕ 

CΟΝSΤΑΝΤΙΝΟ Λ.ΦΥΛΗΣ 2 13451 ΚΑΜΑΤΕΡΟ 2102321200-201 costantinocars@yahoo.com Κων/νος Μαλαματίνης 38,05538 , 23,71364

15614 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ 91 26332 ΠΑΤΡΑ 2610324579 ΟSCΑRΚΑΤSΑGΑΝΙS@ΥΑΗΟΟ.GR Κων/νος Γλωσσίδης 38,21655 , 21,71936

13717-7670 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΗΓΑΣ ΕΕ ΜΥΣΤΡΑ 8-10 16561 ΓΛΥΦΑΔΑ 2109639080 rigasntinos@gmail.com Κων/νος Ρήγας 37,88004 , 23,76034

16533 CARFIX KIRIAZOF OE Λ.ΑΘΗΝΩΝ 320 12136 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105698447 carfix.kiriazof@gmail.com Κοσμάς Κυριαζόφ 38,00402 , 23,67930

4413-9190-5290 CAR WORKS-ΤΣΑΠΑΡΗΣ-ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΛΕΩΣ 273 10444 ΑΘΗΝΑ 2105131986 carworks273@yahoo.gr Βασίλης Τσαπαρής 37,99545 , 23,72012

16434

Π.ΚΑΚΚΑΛΗΣ-Κ.ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ-CAR 

REVOLUTION Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ -ΟΛΥΜΠΙΩΝ 1 27131 ΠΥΡΓΟΣ 26210306794 kostas.panos@gmail.com Πάνος Κακκαλής 37,68278 , 21,43625

4886-4885 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ 2 ΧΛΜ ΔΡΑΜΑΣ-ΚΑΛΛΙΦΎΤΟΥ 66100 ΔΡΑΜΑ 2521021215 mixaliskaraxri@gmail.com Μιχάλης Καραχριστινίδης 41,15209 , 24,19404

17515 AUTOMAKE E.E ΔΗΜΟΚΡΑΤΟΥΣ 1 11745 ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 802273036 ΙΝFΟ@ΑUΤΟΜΑΚΕ.GR Σαχαντζιαν Ιωάννης 37,95328,23,7211900

17356 ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΕΒΕ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 1 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109946823 demischalkias@yahoo.com θεμις Χαλκιάς 37,9084,  23,73825

17437 ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΤΕΡΜΑ Θ. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 81131 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2251046110 NESTORASMIKE@YAHOO.GR ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 39,0929500, 26,5447500

17436 CARROZERIA ΜΑΛΛΙΔΗΣ 4ο ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΗΣ-ΕΛΑΣΣΟΝΟΣ 41500 ΛΑΡΙΣΑ 2410593300 GMAIL50@OTENET.GR ΜΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39,6640500, 22,3830300

17514 ΜΠΡΑΟΥΝΟΣ ΙΚΕ ΛΑΧΑΝΑ 6 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 210 2715410 kbraunos@otenet.gr Σιατερας  θεμιστοκλης 38.0481, 23.7454

17519 CAR & TRUCK BODY REPAIR ΟΕ Λ. ΝΑΤΟ 0 ΘΕΣΗ ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑ 19300 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 2105549947 TCCΤΒΟDΥRΕΡΑΙR@GΜΑΙL.CΟΜ Σαμπανης Σωτήρης 38,08247, 23,55966

17435 ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡ.ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΘΗΛΗΣ 1 35100 ΛΑΜΙΑ 2231027506 ASTRACAS.HAR@GMAIL.COM ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 38,8955800, 22,4412600

17897 ΠΟΡΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ PAINT AND STYLE ΠΑΤΡΩΝ 182 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741075395 ΡΟRΤΟGLΟUCΗRΙS@GΜΑΙL.CΟΜ ΠΟΡΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 37,933800,22,9076600

17601 MAX SMART ΕΠΕ 15 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ -ΛΑΜΙΑΣ 14564 ΝΕΑ ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003190 CHRISTOS.PAVLOPOULOS@GMAIL.COM ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 38,09134 ,23,78671

17943 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 22  18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2109419662 ΑSFΑLΙΕS@ΗΑLΚΙΑSGRΟUΡ.GR ΧΑΛΚΙΑΣ ΘΕΜΗΣ 37,95652, 23,67771

ΚΩΔ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ EMAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΕΒΕ Λ. ΑΛΙΜΟΥ 81 17455 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109946823 demischalkias@yahoo.com θεμις Χαλκιάς 37,90902 , 23,73778

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΑ ΓΕΝΙΚΑ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΓΙΑ ΕΙΧ

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΑ ΓΕΝΙΚΑ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΕΣ
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